Uchwała Nr XXIX/148/2005

Rady Miasta i Gmin Białobrzegi

z dnia    8 lipca   2005 roku

w sprawie:     

wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Białobrzegi na 2005 rok z tytułu przyznania dotacji celowej na realizację zadań zleconych, własnych, zmian budżetowych  oraz dochodów ponadplanowych.
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.                                o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz  art.4 ust.1 pkt.12 i art. 8 ust.1 pkt 1,4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966),                     w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 33z dnia 27 czerwca 2005 r. pismo znak:                                            FIN I 301/3011/750/17/04 ; 

RADA  MIASTA I GMINY  BIAŁOBRZEGI uchwala co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się  dochody budżetowe ogółem..................................................................o kwotę 173.728zł  

    w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej w następujący sposób;

1.1W dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się.................................................. o kwotę  10.000zł,

- w rozdziale 75051 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zwiększa się ...........o kwotę    5.000zł,

w  § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

                bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 


                zleconych gminie................................................................................. o kwotę   5.000zł,
- w rozdziale 75052 Wybory do Sejmu i Senatu zwiększa się....................................... o kwotę     5.000zł,

w  § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  


                bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 


                zleconych gminie........................................................................................... o kwotę     5.000zł,

1.2W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  nie  

                            posiadających osobowości prawnej zwiększa się............................. o kwotę 160.000 zł 
w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

                              spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków

                              i opłat lokalnych od osób fizycznych.............................................. o kwotę 160.000zł


w paragrafie 0430- Wpływy z opłaty targowej zwiększa się........................................ o kwotę 160.000zł.


1.3w dziale 801 –  Oświata i wychowanie zwiększa się...............................................o kwotę     3.728zł

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się.............................................. o kwotę      3.728zł,

· w paragrafie 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

· na realizację własnych zadań bieżących gmin..........................................  o kwotę       3.728zł.

2.  W wyniku zmian wprowadzonych w ust. 1 zwiększa  się wydatki 

     budżetowe ogółem...................................................................................................o kwotę 
173.728zł.

2.1W dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się............................................. .o kwotę  
  10.000zł,

· w rozdziale 75051 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zwiększa się o kwotę  5.000zł,

· § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ..............................................o kwotę   3.000zł,

· § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ......................................................o kwotę      250zł,
· § 4120 Składki na Fundusz Pracy..................................................................... o kwotę         50zł,

· § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe .................................................................o kwotę       500zł,

· § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia ..........................................................o kwotę    1.000zł,

· § 4410 Podróże służbowe krajowe ....................................................................o kwotę       200zł.

w rozdziale 75052 Wybory do Sejmu i Senatu zwiększa się.............................................. o kwotę    5.000zł,

· § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ..............................................o kwotę    3.000zł,

· § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ......................................................o kwotę       250zł,
· § 4120 Składki na Fundusz Pracy..................................................................... o kwotę          50zł,

· § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe .................................................................o kwotę      500zł,

· § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia ..........................................................o kwotę   1.000zł,

· § 4410 Podróże służbowe krajowe ....................................................................o kwotę      200zł.

2.2W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  nie  

                            posiadających osobowości prawnej zwiększa się............................... o kwotę   160.000zł  
w rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o kwotę   160.000zł,
· w paragrafie 4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne............................. o kwotę   160.000zł.
2.3W dziale 801 –  Oświata i wychowanie zwiększa się..............................................o kwotę         3.728zł

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się................................................o kwotę         3.728zł

      -    w paragrafie 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek.......o kwotę         3.728zł.
3 Zmiany w wydatkach  budżetowych.

3.1.Dział 758 - Różne rozliczenia zmniejsza się........................................ o kwotę         14.000 zł w,

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się......................... o kwotę        14.000 zł,

· § 4810 Rezerwy ................................................................................o kwotę        14.000 zł.

zwiększa się w;

dziale 600 Transport i łączność zwiększa się .............................................o kwotę         14.000zł

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne  zwiększa się ...........................o kwotę         14.000zł,

· § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę        14.000zł


„Modernizacja  ulicy Sądowej”
§ 2.

1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 ust. 1.1 i 2.1 uchwały wprowadza się aktualny załącznik nr 5  (do budżetu) -„Plany finansowe zadań zleconych i powierzonych z zakresu administracji rządowej”.

2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 ust.3 uchwały wprowadza się aktualny załącznik Nr 2 „Wydatki na zadania majątkowo- inwestycyjne na 2004 rok oraz wieloletnie programy inwestycyjne”.
§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy  Białobrzegi.

§ 4.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

             Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

      mgr Mieczysław Walasik

UZASADNIENIE;

Zwiększenie dochodów w pkt.1.1 w rozdziale 75051 i 75052 wynika z przeprowadzonych wyborów  Prezydenta oraz wybory do Sejmu i Senatu są to kwoty wstępne.

Zwiększenie dochodów pkt 1.2 w rozdziale 756 16 zaplanowano wyższe wpływy z opłaty targowej                   po podpisaniu umowy i aneksu zwiększa dochody, które przeznacza się na wydatki związane z inkasem  targowicy (95% do budżetu przyjęto 31%) całą kwotę 160.000zł i zwiększa się wydatki o kwotę 160.000zł  w rozdziale 75647  ( środki niezbędne do wypłat wynagrodzenia agencyjno – prowizyjnego                 za prowadzenie targowicy w 2005r). 

W pkt 1.2 zaplanowane dochody i wydatki w rozdziale 80101 pomocy dla uczniów, kwota proponowana na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 33.

Zmiany w wydatkach budżetowych – zwiększa  się wydatki na zadanie „Modernizacja  ulicy Sądowej” o kwotę 14.000zł.
PAGE  
1

